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Содржина:

1. Резултати од натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРКИ група 1, 2
турнир;

2. Резултати од натпревари по групи во млади категории – КАДЕТИ, 3 турнир;
3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРКИ група 2;
4. Распоред на натпревар број 707-Г во млади категории – КАДЕТКИ група 1;
5. Информации.

АД-1. Резултати од одиграни турнири во млади категории ПИОНЕРКИ група 1.

ПИОНЕРКИ група 1 – Група А – 2. турнир
Бр. 905-А Сала ОУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (14:45)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје 0 15 22 37
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Судии Алекса Алексоски Елена Панова Записник Никола Стојковски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 906-А Сала ОУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (15:45)
Домаќин ОК „ТОП СПОРТ“-Тетово 0 16 16 32
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Судии Никола Стојковски Елена Панова Записник Алекса Алексоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-А Сала ОУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (16:45)
Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје 1 25 22 14 61
Гостин ОК „ТОП СПОРТ“-Тетово 2 21 25 16 62
Судии Никола Стојковски Алекса Алексоски Записник Елена Панова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-А Сала ОУ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (16:45)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“-Скопје 0 17 16 33
Судии Алекса Алексоски Никола Стојковски Записник Елена Панова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 1 – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“ Струмица 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 106 1.887
2. ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ Скопје 4 3 1 9 6 2 3.000 187 133 1.406
3. ОК „ТОП СПОРТ“ Тетово 4 1 3 2 2 7 0.286 135 211 0.640
4. ЖОК „ВАРДАР ЕМ“ Скопје 4 0 4 1 1 8 0.125 140 212 0.660
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ПИОНЕРКИ група 1 – Група Б – 2. турнир
Бр. 905-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ-Ново Село Резултат 14.12.2025 (14:00)
Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село 2 25 21 15 61
Гостин ОК „БАМИ КОР“-Тетово 1 20 25 13 58
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Танкица Баџакова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 906-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ-Ново Село Резултат 14.12.2025 (15:00)
Домаќин ОК „БАМИ КОР“-Тетово 1 20 25 11 56
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-1“-Битола 2 25 21 15 61
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Танкица Баџакова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ-Ново Село Резултат 14.12.2025 (16:00)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-1“-Битола 2 25 25 50
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 0 21 19 40
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Танкица Баџакова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-Б Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ-Ново Село Резултат 14.12.2025 (17:00)
Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“-Ново Село 0 17 19 36
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 2 25 25 50
Судии Никола Наков Александар Ричлиев Записник Танкица Баџакова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 1 – Група В – 2. турнир
Бр. 905-В Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 14.12.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“-Кичево 0 19 21 40
Судии Стојанче Јовчевски Андреј Здравески-Винце Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 906-В Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 14.12.2025 (15:00)
Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“-Кичево 1 22 25 12 59
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје 2 25 16 15 56
Судии Андреј Здравески-Винце Стојанче Јовчевски Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-В Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 14.12.2025 (16:00)

ПИОНЕРКИ група 1 – Група Б Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ Скопје 4 3 1 8 6 3 2.000 197 172 1.145
2. ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-1“ Битола 4 3 1 8 7 4 1.750 228 199 1.146
3. ОК „БАМИ КОР“ Тетово 4 1 3 4 4 7 0.571 208 226 0.920
4. ЖОК „НОВО СЕЛО“ Ново Село 4 1 3 4 4 7 0.571 192 228 0.842
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Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“-Тетово 0 18 18 36
Судии Стојанче Јовчевски Андреј Здравески-Винце Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-В Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 14.12.2025 (17:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“-Тетово 0 10 17 27
Судии Андреј Здравески-Винце Стојанче Јовчевски Записник Слободан Панајотов
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 1 – Група Г – 2. турнир
Бр. 905-Г Сала ОУ „ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 2 21 25 15 61
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 1 25 20 07 52
Судии Елеонора Петровска Каролина Петровска Записник Ива Аврамоска

Забелешка Жолт картон - РБС-Опомена за одолговлекување на игра.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 906-Г Сала ОУ „ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (12:00)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 0 19 22 41
Судии Каролина Петровска Елеонора Петровска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-Г Сала ОУ „ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (13:00)
Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип 0 21 21 42
Судии Каролина Петровска Елеонора Петровска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-Г Сала ОУ „ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ“-Скопје Резултат 14.12.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“-Скопје 2 21 25 17 63
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“-Штип 1 25 11 15 51
Судии Елеонора Петровска Каролина Петровска Записник Ива Аврамоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 1 – Група В Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-1“ Скопје 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 128 1.563
2. ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“ Скопје 4 3 1 8 6 3 2.000 194 169 1.148
3. ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Кичево 4 1 3 4 3 6 0.500 172 188 0.915
4. ОК „ТЕ ВОЛЕЈ“ Тетово 4 0 4 0 0 8 0 119 200 0.595

ПИОНЕРКИ група 1 – Група Г Натпревари Бодови Сетови Поени
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АД-2. Резултати од одиграни турнири во млади категории КАДЕТИ.

Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ Скопје 4 4 0 9 8 3 2.667 241 185 1.303
2. ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ Струмица 4 2 2 7 5 4 1.250 195 192 1.016
3. ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“ Скопје 4 2 2 6 5 5 1.000 190 204 0.931
4. ОК „МЛАДОСТ УГД“ Штип 4 0 4 2 2 8 0.250 178 223 0.798

КАДЕТИ – Група А – 3. турнир
Бр. 609-А Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 14.12.2025 (15:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ОК „ШТИП УГД“-Штип 0 17 12 29
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 610-А Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 14.12.2025 (16:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“-Штип 0 11 12 23
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 611-А Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 14.12.2025 (17:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 0 16 08 24
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 612-А Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 14.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 0 20 20 40
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Предраг Серафимовски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

КАДЕТИ – Група А Натпревари
Бодови

Сетови Поени

Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК СТРУМИЦА 47&72 Струмица 6 6 0 18 12 0 Мах. 300 160 1.875
2. ГОК „БОРЕЦ“ Велес 6 3 3 9 6 6 1.000 245 234 1.047
3. ОК „ШКЕНДИЈА“ Тетово 6 3 3 9 6 6 1.000 232 242 0.959
4. ОК „ШТИП УГД“ Штип 6 0 6 0 0 12 0 159 300 0.530

КАДЕТИ – Група Б – 3. турнир
Бр. 609-Б Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 14.12.2025 (11:00)



ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
VOLLEYBALL FEDERATION OF MACEDONIA

5 ОФМ Сезона 2025/2026 Билтен брoj 10-Б Скопје, 18.12.2025

Втора фаза: По завршување на првата фаза, во четвртфиналните натпревари,
екипите вкрстуваат на слениот начин:
Натпревар 1: А1 - Б4 → ОК „СТРУМИЦА 47&72“ : ОК „ЛИРИЈА“
Натпревар 2: Б1 - А4 → ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ : ОК „ШТИП УГД“
Натпревар 3: А2 - Б3 → ГОК „БОРЕЦ“ : ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“
Натпревар 4: Б2 - А3 → ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ : ОК „ШКЕНДИЈА“

Се игра еден натпревар на терен на подобро пласираната екипа во три добиени
сетови.

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 0 15 07 22
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 2 25 25 50
Судии Драган Јосифоски Благица Томоска Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 610-Б Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 14.12.2025 (12:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 2 25 29 54
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје 0 18 27 45
Судии Драган Јосифоски Благица Томоска Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 611-Б Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 14.12.2025 (13:00)
Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 2 25 25 15 65
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 1 27 19 11 57
Судии Драган Јосифоски Благица Томоска Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 612-Б Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 14.12.2025 (14:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане 0 17 11 28
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 2 25 25 50
Судии Драган Јосифоски Благица Томоска Записник Марија Стојаноска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

КАДЕТИ – Група Б Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ Пробиштип 6 5 1 13 11 5 2.200 327 271 1.207
2. ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“ Струмица 6 4 2 12 9 5 1.800 317 255 2.045
3. ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“ Скопје 6 3 3 11 8 6 1.333 299 256 1.168
4. ОК „ЛИРИЈА“ с.Жеровјане 6 0 6 0 0 12 0 139 300 0.463
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АД-3. Распоред на натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРКИ група 2

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

ПИОНЕРКИ група 2 - 2010
23 екипи (5 групи х 4 екипи и 1 група х 3 екипи)

Турнир Град Кратенка Група
2 турнир ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ МСВ

Д
ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“ БИТОЛА ПЛВ-2

1 турнир ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ ВЕЛЕС ВИВ
ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ ДЕБАР ДБВ

1 турнир ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ ГОСТИВАР ФНВ

Ѓ
ОК „МЛАДОСТ УГД-2“ ШТИП МУГ-2

2 турнир ОК „ШКУПИ“ СКОПЈЕ ШКП
ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ЃПВ

1 турнир ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ФКВ

Е
2 турнир ОК „ШКУМБИНИ“ ТЕТОВО ШКБ

ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“
ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“ ТЕТОВО УТЖ-1
ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“ КУМАНОВО ТРК

Ж
2 турнир ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ КАВАДАРЦИ ТКВ

ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-3 тур СТРУМИЦА ВКВ
1 турнир ЖОК „КУМАНОВО“ КУМАНОВО КУМ

ОК „ПЛАНЕТ“ СКОПЈЕ ПЛА

З
1 турнир ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ СКОПЈЕ ФЛВ-2

ГОК „БОРЕЦ“ ВЕЛЕС БОР
2 турнир ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ СКОПЈЕ ГЗВ
1 турнир ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“ ТЕТОВО УТЖ-2

Ѕ
2 турнир ОК „РИНИА“ ГОСТИВАР РИГ

ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ СКОПЈЕ ЈВБ
ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ПРОБИШТИП ВПР

ПИОНЕРКИ (група 2) ГРУПА Д – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

905-Д ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“ ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“
ОУ „ДИМИТАР
МАКЕДОНСКИ“,
опш.Аеродром

21.12.2025 11:00
906-Д ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“ 21.12.2025 12:00
907-Д ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“ ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 21.12.2025 13:00
908-Д ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“ ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 21.12.2025 14:00
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Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ШКУПИ“.За натпреварувањето е
одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се играат во 2 добиени
сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Тетово. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ШКУМБИНИ“.За натпреварувањето
е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се играат во 2 добиени
сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Велес. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот, ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

Судискиот колегиум го одредува МСО Скопје. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по натпревар.
Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

ПИОНЕРКИ (група 2) ГРУПА Ѓ – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

905-Ѓ ОК „ШКУПИ“ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“
ОУ „КОНГРЕСИ И
МАНАСТИРИТ“,

опш.Чаир

21.12.2025 11:00
906-Ѓ ОК „МЛАДОСТ УГД-2“ ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ 21.12.2025 12:00
907-Ѓ ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ ОК „МЛАДОСТ УГД-2“ 21.12.2025 13:00
908-Ѓ ОК „ШКУПИ“ ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ 21.12.2025 14:00

ПИОНЕРКИ (група 2) ГРУПА Е – 2. турнир, Тетово
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

904-Е ОК „ШКУМБИНИ“ ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“ ООУ
„ПРПАРИМИ“,

с.Голема Речица

21.12.2025 11:00
905-Е ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“ 21.12.2025 12:00
906-Е ОК „ШКУМБИНИ“ ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ 21.12.2025 13:00

ПИОНЕРКИ (група 2) ГРУПА Ж – 2. турнир, Кавадарци
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

905-Ж ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“
ООУ „ДИМКАТА

АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ“

21.12.2025 11:00
906-Ж ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“ 21.12.2025 12:00
907-Ж ЖОК „КУМАНОВО“ ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“ 21.12.2025 13:00
908-Ж ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ ЖОК „КУМАНОВО“ 21.12.2025 14:00

ПИОНЕРКИ (група 2) ГРУПА З – 2. турнир, Скопје
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час

905-З ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“

СЦ „ФОРЦА“

21.12.2025 11:00
906-З ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ ОК „ПЛАНЕТ“ 21.12.2025 12:00
907-З ОК „ПЛАНЕТ“ ГОК „БОРЕЦ“ 21.12.2025 13:00
908-З ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ ГОК „БОРЕЦ“ 21.12.2025 14:00

ПИОНЕРКИ (група 2) ГРУПА Ѕ – 2. турнир, Гостивар
Бр. на

натпревар Домаќин Гостин Сала Термин
ден час
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Судискиот колегиум го одредува МСО Тетово. Судиската такса изнесува 1.800,00 ден. по
натпревар. Судиските трошоци се на товар на организаторот на турнирот,ОК „РИНИА.“.За
натпреварувањето е одговорен најстариот по ранг судија, делегиран на турнирот. Натпреварите се
играат во 2 добиени сета.

АД-4. Распоред на натпревари по групи во млади категории – КАДЕТКИ група 1.
КАДЕТКИ (група 1) ГРУПА Г – 2. турнир

Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час
707-Г ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОУ „Н.Георгиева-Дуња“-

Скопје 21.12.2025 15:30
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

Судиската такса изнесува 2.000,00 ден. по натпревар. Судиските трошоци се на товар на
организаторот на натпреварот, ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“. За натпреварувањето е одговорен најстариот
по ранг судија, делегиран на натпреварот. Натпреварите се играат во 2 добиени сета.

АД-5. Информации:

1. Натпреварите во млади категории продолжуваат на 25.01.2025 година, недела, со
натпреварите во категорија младинки 3 турнир и пионери 3 турнир.
2. Втор (МИНИ) преоден рок е од 03-17.01.2026 година, но најмногу до двајца
лиценцирани играчи, согласно Член 40 од Правилник за натпреварување на ОФМ.
3. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 18.12.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

905-Ѕ ОК „РИНИА“ ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“
ОУ „НАИМ
ФРАШЕРИ“,
с.Неготино

21.12.2025 11:00
906-Ѕ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“ 21.12.2025 12:00
907-Ѕ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 21.12.2025 13:00
908-Ѕ ОК „РИНИА“ ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 21.12.2025 14:00

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории

Суспензија до
одлука


